OGGETTO

Gestione PEG

Contratto fornitura connettivita
Liquidazione contratti telefonia

Contratti di manutenzione CED Centralino comunale e software
Aggiornamento documento prog. Della sicurezza

Contributi Enti ed associaizoni
Contributi portatori di handicap
Offerta attivita per minori

Oferta per Centri estivi

Contributi figli illegittimi

Contributi straordinari persone fisiche
Assistenza alimentare SPIS

rilascio asseno maternita e nucleo familiare
Autorizzaizone commercio sua rea pubblica
Contributi associaizone giovanili
Concertazioen associazioni

Variaizone numeri civici

Nuova numerazione civica

Tenuta registri anagrafici res. esterno
pratica irreperibilita’

cancellazione liste elettorali
consultazione liste elettorali

Tenuta albo scrutatori

Albo presidenti di seggio

Formazione liste di leva

dichiarazione riconsc. Figlio naturale

Annotazioen avvenuta trascrizione di atto nascita

Apertura e chisuura tutela
Trascrizione atti di nascita

Denuncia di nascita Direzioen sanitaria
rilascio carte identita

Esame e ricezione candidature per elezione Sindaco e

consigliere
formazione seggi:nomina scrutatori

Apertura e chisura amministratore di sostegno

Trascrizione nascita bambini estero

Responsabile
BUFALONI ROBERTO
BUFALONI ROBERTO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
BRUNETTI RITA
BRUNETTI RITA
BRUNETTI RITA
BRUNETTI RITA
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
BRUNETTI RITA
BRUNETTI RITA
BRUNETTI RITA
BRUNETTI RITA
BRUNETTI RITA
BRUNETTI RITA

FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO
FALCIDI ARMANDO

FALCIDI ARMANDO



atto d'inizio

Verifica capacita finanziaria
Richiesta preventivo

ricezione fattura

Richiesta preventivo

Verifica rete informativa e linee guida
Richiesta associazione

richiesta del cittadino

Richiesta cittadino

istanza di partecipazione

Richiesta del cittadinop

Richiesta utente

Istanza utente

Domanda utente

Domanda interessato

Richiesta contributo

Convocazione associazione
proposta soggetti esterni

Richiesta pruvati

Comunicazione consolare
segnalazione cittadino
comunicazione anagrafe

rcihiesta consultazione

Richiesta iscrizione verifica perdita requisiti
Domanda di iscrizione o cancellazione
Estrazione nati e residenti

Istanza di riconoscimento

Proposta di trascrizione
Comunicazione Autorita Giudiziaria
Ricevimento dichiarazione
Ricevimento dichiarazione
Richiesta interessato

Ricezione liste candidati
Nomina scrutatori

Comunicazioen Autorita giudiziaria

Ricevimento atto consolato

atto finale

Assunzione impegnho
sottoscrizione contratto
Atto di liquidazione

Firma contratto

Delibera Giunta comunale
Determina impegno
liquidazione contributo
iscrizione del minore
iscrizine alle attivita
determina di liquidaizone
concessione contributo
Rilascio autorizzazione
Trasmissione INPS
Rilascio autorizzazione
Atto di concessione
produzione verbale
Delibera Giunta comunale
Provvedimento autor.
Iscrizione registro
cancellaazioen apr
verbale cancellazione
Nulla osta consultazione
Verbale aggiornamento albo
Trasmissioen Corte appello
formazione

trascrizione dihciarazione

Annotazione a marige atto nascita
Annotazione margine atto nascita

trascrizione atto
Formazione atto
rilascio carta identita

Trasmissione verbali CEC
Verbale nomina scrutatori
Annotazione a margine atto
nascita

Trascrizione atto nascita



Tempo procedimento
2gg
30gg
30gg
30gg
30gg
60 gg
60 gg

15gg
10 gg
30gg
15gg
15gg
15gg
60 gg
4gg
1gg
5gg
15gg
5gg
90 gg
180 gg
1gg
60 gg
60 gg
180 gg
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3gg
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